Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2013 г. N 532

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА "УСИНСК", ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)
И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

В соответствии с Законом Республики Коми от 21 декабря 2012 года N 107-РЗ "О внесении

изменений в некоторые законы Республики Коми в связи с совершенствованием правового
регулирования вопросов противодействия коррупции", распоряжением Главы Республики Коми
от 20 февраля 2013 года N 47-р "Об организации осуществления контроля за расходами в
отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Республике Коми, а также за
расходами их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Указом Главы Республики Коми от
7 марта 2013 года N 31 "Об утверждении форм справок представления лицами, замещающими
государственные должности Республики Коми, муниципальные должности в Республике Коми,
должности государственной гражданской службы Республики Коми, должности муниципальной
службы в Республике Коми, сведений о расходах" администрация муниципального образования
городского округа "Усинск" постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования городского округа "Усинск", при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Заведующей сектором по работе с кадрами Управления правовой и кадровой работы
администрации муниципального образования городского округа "Усинск" Величко Е.В.
ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата администрации Кирсанову Е.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава администрации
А.ТЯН

Утвержден
Постановлением

администрации городского округа
"Усинск"

от 15 марта 2013 г. N 532
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ACBE9BCB209C9F3B95518B5AFD8798179C97E87E9A2AE4A7CAA745F7AC3C21BC12O8I
consultantplus://offline/ref=ACBE9BCB209C9F3B95518B53E48098179C97E87E9C28EBA3C9A745F7AC3C21BC12O8I
consultantplus://offline/ref=ACBE9BCB209C9F3B95518B5AFD8798179C97E87E9A29E0A0CDA745F7AC3C21BC12O8I

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК",

ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ
СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Высшая должность

1. Первый заместитель главы администрации
2. Заместитель главы администрации

Главная должность

1. Руководитель аппарата
2. Руководитель управления
3. Заместитель руководителя управления
4. Руководитель отдела

Ведущая должность

1. Заместитель руководителя отдела управления
2. Заместитель руководителя отдела
3. Главный архитектор

Старшая должность

1. Руководитель сектора
2. Главный специалист
3. Ведущий специалист

Младшая должность

1. Специалист первой категории.